
2021 年 7 月 7 日 

東洋不動産プロパティマネジメント株式会社 

 

 

当社東京本社における新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ 

 

 

 7 月 6 日に、当社東京本社（東京都千代田区）に勤務している役職員 1 名が、新型コロナ

ウィルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 当社では、お客様と従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し感染拡大の抑止に努

めており、感染者が発生した東京本社において、現時点で以下の対応を取っております。 

 

 ・当該役職員に係る行動履歴の調査および保健所の判断により、 

  当該役職員に係る濃厚接触の可能性のあるお客様ならびに役職員はいないことを 

  確認しております。 

 ・当社独自の判断で、当該役職員と接触した役職員については、 

  在宅勤務とした上で、PCR 検査の実施と健康状態に関する経過確認を実施いたします。 

 

 東京本社につきましては通常通り営業いたします。 

 

 今後も当社では、社内外の感染拡大防止と、お客様ならびに役職員の安全確保を最優先に

考え、政府・自治体の方針や保健所の指導のもと、必要な措置を適切に講じてまいります。 

 関係者の皆様には多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


